Case No. 19-1404-EL-REN
Koester-David-IN-PV-9.8kw Residence
Staff Interrogatories - Initial Set

Question 1: In Section A of the application, you list the facility latitude and longitude as 38.112469, -
87.713547. There is no facility at 38.112469, -87.713547. However, it appears the facility may be at
38.118916, -87.730672.

What is the correct facility latitude and longitude?
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Answer:
Thank you for pointing this out and we apologize for the delayed response. The facility is
located at 38°07'08.0"N 87°43'50.5"W
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